MUDAR PARA AVANÇAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Sal
:et Praça Sâo Francisco, S/N

CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N2  2023.04.24.O1FG

Após analisado o resultado do Pregão n° 2023.04.24.01FG, referente ao Processo
Administrativo n° 2023.04.24.01FG, o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO
CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

34.587.891/0001-46 - H.G.V. COMERCIO DE TRATORES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

TRATOR AGRICOLA
PIVOT 3 CILINDROS,
8X2 TURBO E
INTERCCOLER

NEW
HOLLAND

1.0 UND
238.333,3

3
225.000,0

O 225.000,00

2
GRADES ARADORAS
CRSG 14 DISCOS
BALDAN

BALDAN 2.0 UND 60.666,67 58.000,00 116.000,00

Total 	 R$ 341.000,00

Adjudicado para H.G.V. COMERCIO DE TRATORES LTDA inscrita no CNPJ/MF N9
34.587.891/0001-46, pelo melhor valor de R$ 341.000,00 (trezentos e quarenta e um
mil reais), em 29/05/2023.

0A0100-----NIRANTF AL 1)C ALGA

PREG EIRO(A)

1/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce gov.hr

COM/SSÃQ.
L..„: DE
?"u POLO N'
. s

lzicã

kraáG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N0  2023.04.24.01FG

Aos trinta dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
DORGIVAN PEREIRA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma
Eletrônico n° 2023.04.24.01FG, referente ao Processo Administrativo n°
2023.04.24.01FG.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 34.587.891/0001-46 - H.G.V. COMERCIO DE TRATORES LTDA

Item Descrição Marca Qtd. U nd. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

TRATOR AGRICOLA
PIVOT 3 CILINDROS,
8X2 TURBO E
INTERCCOLER

NEW
HOLLAND

1.0 UND
238.333,3

3
225.000,0

O
225,000,00

2
GRADES ARADORAS
CRSG 14 DISCOS
BALDAN

BALDAN 2.0 UND 60.666,67 58.000,00 116.000,00

Total 	 R$ 341.000,00

Homologado para H.G.V. COMERCIO DE TRATORES LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 34.587.891/0001-46, pelo
melhor valor de R$ 341.000,00 (trezentos e quarenta e um mil reais), em 30/05/2023.

DORGIVANFREIRA DA SILVA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ